中国共产党宁夏回族自治区贺兰山东麓葡萄酒行业委员会

关于申报2020年度全区非公企业党建

研究课题的通知

各酒庄党支部：
 近期，自治区非公有制经济组织和社会组织工委研究确定了2020年度全区非公企业党建研究课题选题。现就酒庄党支部申报课题工作事项通知如下。
           一、申报课题范围
       根据自治区非公经济组织和社会组织党工委要求和酒庄实际，拟定以下5项课题。
（一）重点课题(1项)。

1.全面增强非公企业党组织政治功能和组织力研究

（二）自选课题(4项)。

1.非公企业党建助力提升基层社会治理水平研究
2.发挥龙头企业示范带动作用提升党建工作整体水平研究

3.加强非公企业党支部规范化建设研究
4.建立健全非公企业党务工作者有效激励机制研究

二、申报条件和方式

1.课题原则上以集体研究为基本方式，确定负责人、组成课题组进行申报，并填写《2020年度全区非公企业党建研究课题申报表》。

2.申报人可在以上课题选题范围内根据实际选报，聚焦当前非公企业党建工作的瓶颈短板和重点难点问题，进一步细化选题，明确研究主题和内容，用事实说话，用数据说话，提出务实管用的对策建议，坚持以小见大、“小题大做”，防止题目和内容大而全、泛泛而谈。

3.每个酒庄党支部不少于1个课题。

三、申报要求
1.课题申报表填写完成后，于2020年6月29日11:00前发送至55255177@qq.com。

2.凡今年正式确定立项的课题，需按时完成研究，并切实保证质量。课题报告于2020年11月10日前报送至葡萄酒行业党委。

3.自治区非公有制经济组织和社会组织工委将组织专家对调研成果评审，对优秀调研报告将予以通报表扬。

附件：2020年度全区非公企业党建研究课题申报表

                                                 宁夏贺兰山东麓葡萄酒行业党委
                                                       2020年6月24日行业党委

（此件公开发布）
附件

2020年度全区非公企业党建研究课题申报表

	申报单位

	课题名称

	课

题

负

责

人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	课

题

联

系

人
	姓  名

	职  务

	联系电话

	申报单位

意　     见
	                                           （盖章）

                                          年    月   日